
 
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

22 вересня 2022 р.                              Стрий                                              № 432

Про внесення змін до Положення 
про службу з питань торгівлі, 
побутового обслуговування та 
захисту прав споживача   

Керуючись ст.ст.40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням виконавчого комітету від 14.04.2022р. № 139 "Про 
внесення  змін  в рішення виконавчого комітету  від 18 листопада 2021 р. № 384 
"Про призначення уповноважених осіб на складання протоколів про 
адміністративні правопорушення та затвердження форми припису, протоколу 
про адміністративне правопорушення", виконавчий комітет Стрийської міської 
ради 

ВИРІШИВ:
1.  Внести зміни в п.3.3 розділу III. Права служби Положення про 

службу з питань торгівлі, побутового обслуговування та захисту прав 
споживача виконавчого комітету Стрийської міської ради, яке затверджене 
рішенням  виконавчого комітету від 24 січня 2022р. № 17 "Про затвердження  
Положення про службу з питань торгівлі, побутового обслуговування та 
захисту прав споживача у новій редакції" та викласти його в наступній редакції: 
п.3.3 Головним спеціалістам Служби складати протоколи про адміністративні 
правопорушення, передбачені статтями Кодексу України про адміністративне 
правопорушення: ст.152, ст.155, ст.155-2, частин 1-4 ст.156, ст.156-1, ст.156-2, 
ст.159, ст.160 та передавати складені протоколи на розгляд адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Стрийської міської ради або до суду.

2.  Контроль  за виконанням  рішення покласти на заступника 
міського голови М. Журавчака.

Перший заступник
міського  голови                                                            Микола  ДМИТРИШИН


